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Kuvendi i Komunës Kaçanik, në bazë të nenit 57.1  të Rregullorës për Punë të 
Kuvendit, në mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 26.03.2013, vendosi të  e; 

 
 
 

 
A P R O V O J 

RAPORTIN E PUNËS SË KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINA NCA       
PËR VITIN 2012 

 
 

I. 
Aprovohet Raporti 01Nr. 16-5643/13, më tekstin e mëtejm: Raporti i  Punës së 

Komitetit për Politikë dhe Financa, për vitin 2012. 
 
 

II. 
Raporti si në pikën I. të këtij Vendimi, përmban pikësynimet në lidhje më 

realizimin e detyrave nga fushë veprimtaritë që janë në kompetencë  të KPF-a dhe nivelin 
e realizimit të tyre, për  aktivitetin e zhvilluar  për gjat  vitit 2012 dhe është pjesë përbërse 
e këtij Vendimi. 

 
 

III. 
 

Me këtë Vendim njoftohet: Komiteti për Politikë dhe Financa, Kryetari i 
Komunës dhe Arkiva. 

 
 
 
 
                                                                                               Kryesuesi i kuvendit, 
                                                                                                    Xhelal Gashi  
                                                                                              ________________ 
  


